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CUENTA N° 110-050-00125-4 ESTE ES SU BANCO
NIT 860.007.738-9
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DETALLE DE TRANSACCIONES
OFICINA DOCUMENTO DETALLE VALOR [DIA  OFICINA DOCUMENTO SALDO
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cucuTa 0106105891 [RECAUDO NACIONA
GIRARDOT 0122560179 [RECAUDO NACTONA
BARRANCABERMEJA |0120589491 [RECAUDO NACIONA
TUQUERRES 0117280001 [RECAUDO NACTONA
TONCHALA 0106105512 [RECAUDO NACIONA
SANTA MARTA 0000010840 [RECAUDO NACTONA
|ALAMOS INDUSTRI 0102432789 [RECAUDO NACIONA
SINCELETO 0120228961 [RECAUDO NACIONA
ITAGUT 0120648354 [RECAUDO NACIONA
GIRARDOT 0122561254 [RECAUDO NACIONA
La Prava 0120675307 [RECAUDO NACIONA
UNICENTRO 0114617741 [RECAUDO NACIONA
CcaRTAGENA 0120786249 [RECAUDO NACTONA
YoM 0121112342 [RECAUDO NACIONA
MANTZALES 0119924509 [RECAUDO NACIONA
BUENAVENTURA  [0118911175 [RECAUDO NACIONA
UNICENTRO 0114617742 [RECAUDO NACIONA
BELEN 0120367902 [RECAUDO NACTONA
EL POBLADO 0099680835 [RECAUDO NACTONA
LAURELES 0120366809 [RECAUDO NACTONA
BUENAVENTURA ~ [0116002244 [RECAUDO NACIONA
0046537810 [RECAUDO NACIONA
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- 26 [ 100656870813010186 ~

L- 26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N799957 0.00 60,374,500.00 14,290,140,319.32
w 26 | 100644960830038007

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N599516 0.00 60,687,388.00 14,350,827,707.32

26 | 100522280800188083

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N497072 0.00 66,537,015.00 14,417,364,722.32

26 | 100541360860450987

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO37755 0.00 67,725,667.00 14,485,090,389.32

26 | 100531940830006021

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N508242 0.00 68,851,476.00 14,553,941,865.32

26 | 100528880860350940

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N099384 0.00 70,371,405.00 14,624,313,270.32

26 | 100541500890700189

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N585994 0.00 72,664,045.00 14,696,977,315.32

26 | 100531220830073622

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS 1222 0.00 80,169,500.00 14,777,146,815.32

26 | 100546810860069804

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N727180 0.00 83,534,226.00 14,860,681,041.32

26 | 100522460890104259

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N797160 0.00 96,089,623.00 14,956,770,664.32

26 | 100541400860067853

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N512553 0.00 103,943,081.00 15,060,713,745.32

26 | 100540190811005050

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N770951 0.00 106,651,112.00 15,167,364,857.32

26 | 100536740830139864

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N463623 0.00 108,239,063.00 15,275,603,920.32

26 | 100519220830078000

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N506364 0.00 110,928,176.00 15,386,532,096.32

26 | 100523940890327996

26 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N036808 0.00 117,252,868.00 15,503,784,964.32

26 | 100518350819007201 v
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] 29 [100808120830070577 ~
L 29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N171633 0.00 72,661,926.00 6,896,231,416.00
" 29 | 100817040800180943

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N523417 0.00 73,171,506.00 6,969,402,922.00

29 | 100822740860524007

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N179559 0.00 78,943,233.00 7,048,346,155.00

29 | 100822120800177797

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N900852 0.00 88,022,070.00 7,136,368,225.00

29 | 100817280900205407

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N967516 0.00 103,386,410.00 7,239,754,635.00

29 | 100818940890403295

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N102465 0.00 111,418,473.00 7,351,173,108.00

29 | 100806900890920990

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N041065 0.00 114,775,394.00 7,465,948,502.00

29 | 100822000830013463

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N337728 0.00 116,100,405.00 7,582,048,907.00

29 | 100822480860069804

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N967961 0.00 130,496,463.00 7,712,545,370.00

29 | 100818430819007201

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N968231 0.00 130,953,570.00 7,843,498,940.00

29 | 100819040890104259

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N351229 0.00 132,480,277.00 7,975,979,217.00

29 | 100823670900496730

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N396201 0.00 135,834,360.00 8,111,813,577.00

29 | 100818050811005050

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO065725 0.00 155,336,924.00 8,267,150,501.00

29 | 100819290805000308

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N623827 0.00 169,690,931.00 8,436,841,432.00

29 | 100795960830017552

29 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO055836 0.00 221,694,284.00 8,658,535,716.00

29 | 100818730835000787 v
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Banco de Occidente
NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE:30/11/2015

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N562038 18,227,274.00 8,895,397,831.00

100897240860515115
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N420289 18,425,420.00 8,913,823,251.00
100897210819003591
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N429439 18,578,788.00 8,932,402,039.00
100897180811030521
RECAUDO CODIGO DE BARRAS NS01705 . 18,686,174.00 8,951,088,213.00
100897170830078038
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N902379 18,686,174.00 8,969,774,387.00
100897160860069804
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N823718 18,807,228.00 8,988,581,615.00
100897150800210758
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N896427 19,094,702.00 9,007,676,317.00
100897100802020603
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N323752 19,598,823.00 9,027,275,140.00
100897070900147270
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N876670 19,685,334.00 9,046,960,474.00





